Zalacznik Nr 1

ZESTAWIENIE DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDZETOW JEDNOSTEK SAMORZADU
TERYTORIALNEGO W 2019 ROKU

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Dotacja

Plan

Kwota
dotacji

600

60014

2320

Dotacja celowa otrzymana z Powiatu
Poznanskiego na utrzymanie drog
powiatowych w granicach miasta

105.200,00

105.200,00

600

60016

2710

Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy
finansowej z Gminy Granowo na wykonanie
dokumentacji $ciezki Strykowo-Kakolewo

5.000,00

600

60016

6300

Dotacja celowa otrzymana z Wojewoddztwa
Wielkopolskiego na remont drogi Sapowice —
Steszew

120.000,00

120.000,00

801

80104

2310

Dotacja celowa otrzymana z gmin za dzieci
uczeszczajace do przedszkola na terenie
gminy Steszew, a zamieszkujace na terenie
Gminy, ktora przekazuje dotacje

31.708,32

900

90095

2710

Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy
finansowej z gmin Buk i Dopiewo

na utrzymanie terenu wokét "Zrodetka"
w Zarnowcu

23.066,00

23.066,00

Razem:

253.266,00

279.974,32




